
POST ANO WIENIE 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nieborowie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nieborów zarządzonych 

na dzień 11 lutego 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nieborowie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Nieborów w składzie: 

1. Tadeusz Blus, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Karolew 

2. Henryk Bury, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Arkadia 

3. Elżbieta Drzewie, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Bełchów 

4. Halina Ewa Lepieszka, zgłoszona przez KWW TOMASZA PRUKA, 

zam. Arkadia 

5. Halina Siekierska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Arkadia 

6. Karolina Trukawka, zgłoszona przez KWW ARKADIA, zam. Arkadia 

7. Marta Tybuś, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Mysłaków 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nieborów. 

Komis zy 

w . h 

\ 
Katarzyna Wi solowska- budniewek 


